[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

           Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2021                                                                                                                           № 30
ст. Шпагино

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов образуемых для

проведения выборов депутатов Собрания

депутатов Шпагинского сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов       Собрание депутатов Шпагинского сельсовета

                                                       РЕШИЛО:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шпагинского сельсовета:
Округ № 1     ст.Шпагино ул. Линейная с № 1 по № 39;

                                              ул. Привокзальная: нечетная сторона с № 1по №53;

четная сторона  с №2 по №12; –74 избирателя;

Округ № 2     ст.Шпагино ул. Привокзальная: нечетная сторона с № 61по №101;

четная сторона  с № 16 по № 40А; –68 избирателей;

Округ № 3      ст.Шпагино ул. Кирова: нечетная сторона с № 1 по № 59; четная сторо
                                               на  со №2 по №44,  ул. Нагорная с № 1 по № 27– 67 изби-

                                               рателей;

Округ № 4     ст.Шпагино  ул. Кирова: нечетная сторона с № 77 по № 113, четная сто-

                                               рона  с № 46 по № 114; р-д. Загонный  ул.Линейная   – 70

                                               избирателей;

Округ № 5       ст.Батунная  ул. Линейная с № 1 по № 7 и ул. Привокзальная с № 16

                                                по № 32А– 75 избирателей;

Округ № 6    пос.Батунный ул. Привокзальна: с № 1 по № 15 ; ул. Центральная

                                                с № 1 по № 16; ул. Школьная с № 13 по  № 32  – 76 изби-

                                                рателей;

Округ № 7    пос.Батунный ул. Школьная с № 1 по № 12, ул. Зеленая,

                                                ул.Зеленая Проезд1, ул.Зеленая Проезд2, ул.Зеленая

                                                Проезд 3, ул. Полевая – 81 избиратель;

2.Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Шпагинского сельсовета от 26.06.2017 №74 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов образуемых для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шпагинского сельсовета восьмого созыва».

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Шпагинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                     И.Н. Колесникова
_1661760146.doc
[image: image1.png]